
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Хилково 

муниципального района Красноярский Самарской области 

 

 

П Р И К А З 
 

«16» марта  2022 г.  с. Хилково  № 25/1-од 

 

 

«Об открытии профильной смены естественно-научной направленности 

в ГБОУ СОШ с. Хилково» 

           В целях повышения качества образования  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать работу следующих профильных смен в период осенних 

каникул с 28 марта 2022 года по 1 апреля  2022 года, 

функционирующие по принципу работы «Сириуса»: 

 «Использование биологических цифровых лабораторий в 

исследовательской деятельности школьников» 

 «Учимся для жизни: практические задачи» 

2. Назначить ответственным за работу профильных смен Моисееву В.А. 

2. Определить следующий график работы профильных смен : 28-31 

марта, 1  апреля с 10.00 до 13.00 согласно расписанию. 

3. Сформировать рабочую группу по организации профильной смены в 

следующем составе: Волынкина Е.А., Семин А.М., Моисеева В.А. 

4. Утвердить список участников профильной смены согласно 

приложению. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                          / А.М. Семин /                                          
 


		2022-03-25T17:05:52+0400
	Семин Александр Михайлович




